DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROBLEMATIZAÇÃO DE UM
ESPAÇO NÃO FORMAL DE EDUCAÇÃO: IMPACTOS SÓCIO-AMBIENTAIS NA
EXPLORAÇÃO DE CONCENTRADO FOSFÁTICO EM UMA MINERADORA DE ANGICO
DOS DIAS/PI de autoria de MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR, ÉRICA DE
SOUSA FERREIRA, CRISTIANO DA SILVA DOS ANJOS, MARIA DA PAZ DA SILVA
BRAGA ARAÚJO, foi publicado nos CONEDU - Educação ambiental (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-012-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27322

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27322